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 2023 年度の協会理事長表彰の受賞

者が決定いたしましたので、以下の通

りご報告申し上げます。 

 

功労者表彰(1 名) 

廃棄物処理業の推進に貢献し、協会の

事業推進に功績が顕著な会員 

株式会社博相社 

露崎 剛 様 

 

優良事業所表彰(2 事業所) 

廃棄物処理事業者の模範となり、廃棄

物の適正処理の推進など廃棄物処理

事業に貢献した事業所（原則として廃

棄物処理業創設後、１０年以上の事業

所とする） 

鹿島信販株式会社 様 

石岡興業株式会社 様 

 

優良従事者表彰(2 名)  

廃棄物処理業においる勤続年数が１

０年以上、勤務成績が優秀な本事業従

事者の模範となる者 

有限会社玉里クリーン 

藁粥 重人 様 

鹿島信販株式会社 

木頭 正勝 様 

以上の皆様の受賞が決定しました。 

 受賞された皆様には 5 月 20 日に行

われる 2023 年度定時総会の席上で表

彰式を執り行い、表彰状が授与されま

す。心からのお慶びと今後ますますの

ご健勝をお祈り申し上げます。 

 また、今回の定時総会席上において、

昨年度まで 5 期 10 年の長きにわたり

理事長をお勤めいただきました、秋山

前理事長へ感謝状をお送りすること

となりました。 

感謝状   秋山 勝広 様 

 

以上、謹んでご報告申し上げます。 

 

4 月度定例役員会の開催について 

4 月 19 日（水）午前 10 時より 4 月

度の定例役員会を水戸市の京成ホテ

ルにて開催いたしましたので、当日の

議事内容等についてご報告いたしま

す。 

 

出席理事 

岡島理事長 長塚・池田副理事長 秋

山 小林 佐野 犬塚 繁藤 樋口

理事（理事 13 名中 9 名出席） 露崎・

佐藤監事 

 

協議事項 

①2022 年決算報告書・2023 年予算書

について 

5 月 20 日に行われる定時総会に提

出する 2022 年決算報告書・2023 年予

算書について協議しました。 

②総会の役割分担について 

総会の司会者等の役割分担を決め

ました。 

③表彰及び来賓者について 

 表彰や総会の来賓者について検討

し決定しました。 

④総会の懇親会について 

総会後の懇親会の開催形式につい

て協議し、コロナ前の立食形式にて開

催することにしました。 

⑤不法投棄監視パトロール活動につ

いて 

7 月に予定している不法投棄監視パ

トロール活動の開催場所等について

検討し、今回の開催場所を茨城町とし

て、関係機関と協議を行うこととしま

した。 

⑥次世代委員会主催の研修会につい

て 

6 月 3 日開催予定の作業車両メンテ

ナンス講習会にてバキューム車の車

両点検動画撮影をすることになりま

した。 

動画は協会ホームページにリンク

する予定です。車両整備時にスマート

フォン等で動画を見ながら作業がで

きることを想定しています。 

⑦今後の役員会の開

催場所について 

新型コロナウイル

ス感染対策として広

い会場を借りて役員

会を開催してきまし

たが、7 月より以前の

ように協会事務所に

て開催する予定です。 

⑧協会だよりについ

て 

協会だより4月号の

内容について広報研

修委員会より提案が

あり承認されました。

県内全ての市町村、県

の関係機関に無料配

布しています。もし、

ご希望の関係者の方

がありましたら当協

会までご連絡下さい。 

⑨維持管理契約書に

ついて 

浄化槽維持管理一括

契約書のあり方につ

いて協議しました。 

 

報告事項 

①笠間市と災害協定

締結 

3 月 22 日笠間市と

災害協定締結しまし

た。詳しくは協会だよ

り4月号に記載してあ

ります。 

②のぼり旗アンケー

ト調査 

浄化槽の年一回の

清掃を呼びかけるの

ぼり旗配布希望会員

のアンケート結果を確認しました。後

日、希望する会員の皆様に配布いたし

ます。 

③大子町業務委託契約 

大子町の災害支援業務を令和 5 年

11 月 30 日まで契約しました。 

 以上の内容で役員会を開催しまし

た。 
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2023 年度表彰 受賞者の決定 
曜日 会社名 運搬重量(kg)

セイコー 3,700

玉里クリーン 3,600

磯原清掃サービス 2,700

ニヤマクリーンサービス 3,700

久松商事管理サービス 3,600

石岡興業 5,200

磯原清掃サービス 2,700

北茨城市企業衛生 3,700

3,000

3,000

3,600

3,700

4,500

3,000

磯原清掃サービス 2,700

北茨城市企業衛生 3,700

玉里クリーン 3,600

ニヤマクリーンサービス 3,700

久松商事管理サービス 3,600

マカベクリーン 3,600

セイコー 3,700

石岡興業 5,200

3,700

3,700

3,500

3,700

3,000

3,000

水戸環整センター 3,700

千代田衛生 3,500

久松商事管理サービス 3,600

八郷衛生 3,700

セイコー 3,700

玉里クリーン 3,600

144,400

博相社

クロサワクリーンサービス 7,500

3（月）

4（火）

17（月）

5（水）

12（水）

14（金）

13（木）

11（火）

丸越産業

マカベクリーン

富士企業 7,500

10（月）

7（金）

6（木）

24（月） 丸越産業

25（火）

26（水）

18（火）

19(水）

20（木） 山本環境開発

21（金） 八郷衛生

期間合計

27（木）

28（金） 新生環境整備 7,500

(参考)4 月度大子町支援業務運搬実績 

コロナ鎮静化まで 

もう少し！ 


